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СОДРЖИНА:  

 

 

 

1. Насловна страна 

2. Содржина 

3. Општа документација 

 - Тековна состојба 

 - ДРД образец 

 - Лиценца за ревизија 

 - Решение за назначување ревиденти 

 - Овластувања за ревизија 

4. Извештај за извршена техничка контрола – ревизија за основен проект 
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Врз основа на Закон за градење (Сл.весник на РМ бр. 70/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 
28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 206/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16 
и 132/16) и правилникот за услови во поглед на стручната спрема и  пракса за лица што 
изработуваат проектна инвестициона техичка документација, вршат ревизија на техничката 
документација и раководат со градба на објекти донесувам: 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
Ревиденти на основниот проект за Тераса, Реконструкција на партерно и хортикултурно  

Секција 3Б(Тераса) – Кафе Бар 
решение  со, тех.број 42 /2018,  се следните лица: 

 
 
 

1. Костадин Наков, дипломиран електро инженер  со овластување за ревизија бр.  
 А4.0105 се одредува ревидент на фаза ЕЛЕКТРИКА 

 

 

2. Ревидентите одредени со ова решение при изработката на техничката 
документација се должни да се придржуваат кон одредбите на Законот за Градба на 
Р. Македонија 

 
 
 3. Еден примерок од ова решение да се достави на ревидентот. 
 
 
 
 
            ПОИНТ ДИЗАЈН ДООЕЛ 
   Скопје                        Управител,  
Октомври  2018   МП                                              Митко Доновски диа 
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МИСЛЕЊЕ НА РЕВИДЕНТИ 
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 ИЗВЕШТАЈ 
 

ЗА ИЗВРШЕНА ТЕХНИЧКА КОНТРОЛА 
РЕВИЗИЈА НА ОСНОВЕН ПРОЕКТ 

 
 
Објект:   Тераса, Реконструкција на партерно и хортикултурно 
    решение, Секција 3Б(Тераса) – Кафе Бар 

 
 
Адреса:    Градски Трговски Центар Скопје 

 
 
Инвеститор:   ГТЦ Скопје 

 
 
Фаза:    ЕЛЕКТРИКА 
 
 
Проектанска куќа: ДОМ-ДИЗАЈН ДООЕЛ Скопје 
 
 
Ревидентска куќа: Друштво за инженеринг, проектирање, консалтинг и 

маркетинг “ПОИНТ ДИЗАЈН” ДООЕЛ  -СКОПЈЕ 
 
 
Ревидент:   КОСТАДИН НАКОВ деи. овластување А.4.0105 
 
 
Техн. Број:   42/2018 од 09.2018 
 
 
Дата на ревизија:  Октомври 2018 
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ОПШТИ ВЛЕЗНИ ПОДАТОЦИ 
 
1. Основен проект за Тераса, Реконструкција на партерно и хортикултурно решение, 

Секција 3Б(Тераса) – Кафе Бар, фаза ЕЛЕКТРИКА изработен од “ДОМ-ДИЗАЈН 
ДООЕЛ” Скопје  со технички број 42/2018 од 09.2018.  

2.  
СОДРЖИНА НА ТЕХНИЧКАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 

Основниот проект за електрика  е изработен во електронска форма со текстуален 
дел и графички прилози со следната содржина: 
Текстуалниот дел содржи: општа документација,  проектна програма, технички опис, 
електрични пресметки, фотометриска пресметка  и предмер пресметка.  
Графичкиот дел се состои од диспозиции на јакострујни електричните инсталации, 
диспоизиција на осветлување и соодветни еднополни шеми. 
 
МИСЛЕЊЕ: 
 

По прегледот на доставената документација и извршената техничка контрола на 
Основниот проект, а во согласност со одредбите од Закон за градење (Сл.весник на РМ 
бр. 70/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 
129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16 и 132/16), од чл.20 до 24 ги давам 
следните забелешки и коментари: 
 
1. Проектантот за фаза електрика е квалификуван и компетентен да го изработи 
предметниот проект 
2. Приложената техничката документација е во согласност со техничките стандарди 
кој важат за изработка на проектна документација 
 
ЗАКЛУЧОК 
 
На Инвеститорот му се препорачува: Основниот проект под бр. 42/2018 од 09.2018, за 
Тераса, Реконструкција на партерно и хортикултурно решение, Секција 3Б(Тераса) – 
Кафе Бар на локација Градски Трговски Центар Скопје, за фаза Електрика на 
инвеститорот: ГТЦ Скопје, да се усвои за понатамошна употреба односно изведба. 
 
Скопје, Октомври 2018             Ревидент: 
 

Костадин Наков деи 
         Овластување бр: А.4.0105 

 
 
       ______________________________ 
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